
ОБАВЕШТЕЊЕ  

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Основна школа „Милан Ракић“ Мионица 

Адреса наручиоца: Кнеза Грбовића 31, 14242 Мионица 

Интернет страница наручиоца: www.osmilanrakicmionica.edu.rs 

Врста наручиоца: Просвета 

Врста предмета: Јавна набавка мале вредности; набавка 

добара: набавка намирница за ђачку 

кухињу- ПАРТИЈА 3  

Назив и ознака из општег речника набавке: 

15000000; храна, пиће, дуван и сродни 

производи 

Уговорена вредност: 381.934,50 динара без ПДВ-а 

429.354,30 динара са ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: две 

Понуђена цена: Највиша цена: 551.287,50 без ПДВ-а 

односно   617.859,80 динара са ПДВ 

Најнижа цена: 381.934,50 без ПДВ-а 

динара односно 429.354,30 динара са ПДВ 

 

Понуђена цена код прихватљивих 

понуда: 

Највиша цена: 551.287,50 без ПДВ-а 

односно   617.859,80 динара са ПДВ 

Најнижа цена: 381.934,50 без ПДВ-а 

динара односно 429.354,30 динара са ПДВ 

 

Датум доношења одлуке о додели 

уговора: 

11.7.2019. године 

Датум закључења уговора: 2.9.2019. године 

Основни подаци о извођачу: Preduzeće za proizvodnju, trgovinu i usluge 

GRANICE doo, Младеновац, улица Николе 

Пашића бр. 246, 11400 Младеновац,  ПИБ: 

101479361, Матични број: 07446802 

Период важења уговора До 31.8.2020. године 

 


